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 زبان فارسی

 اخلاق و تربیت اسلامی

 (1تربیت بدنی )

 (1برنامه سازی پبشرفته )

 (2سیستم عامل )

 (2کارگاه سیستم عامل )

 مبانی اینترنت

 فیزیک الکتریسیته و مغناطیس

                                                فیزیک                

     ریاضی                                   
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52184301 
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52184505 

52184508 

52184403 

52184408 

 

 زبان خارجی

 ریاضی عمومی

 ذخیره و بازاریابی اطلاعات

 (2برنامه سازی پیشرفته )

 شبکه های محلی کامپیوتری

 کارگاه شبکه های کامپیوتری

 مبانی مهندسی نرم افزار

 شیوه ارائه نوشتاری و گفتاری

 آزمایشگاه نرم افزارهای گرافیکی
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52184506 

52184401 

52184402 

52184405 

52184406 

52184513 

52184516 

52184407 

 (1اندیشه اسلامی )

 ماشین و اسمبلیزبان 

 ریاضی کاربردی

 آمار و احتمالات

 مبانی الکترونیک

 کارگاه مبانی الکترونیک

 ساختمان داده ها

 اصول سرپرستی

 زبان فنی
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 (1برنامه سازی پیشرفته )

 ریاضی عمومی
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52184514 
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52184519 

52184518 

52184803 
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 (2سخت افزار کامپیوتر )

 برنامه نویسی مبتنی بر وب

 پایگاه داده ها

 آزمایشگاه پایگاه داده ها

 مباحث ویژه

 پروژه

 کارآموزی

 کارآفرینی و پروژه

 گرافیک کامپیوتری

 فرهنگ و تمدن اسلام و ایران
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 مبانی الکترونیک

 مبانی اینترنت

 ذخیره و بازیابی اطلاعات
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